[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 (ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАНДАЛАКША
 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
     «        »   июля  2019                                                                                                              №
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Кандалакша, ул. 3-я Линия, кадастровый  № 51:18:0020106:154

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша Кандалакшского района,  утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 10.07.2018 г. № 460
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить  Ивановой Ю. Е.  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Кандалакша, ул. 3-я Линия, кадастровый  № 51:18:0020106:154, в части изменения минимальных отступов от границ земельного участка согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кандалакши» и разместить на сайте администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Федотова С. О., заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.

Глава администрации

муниципального образования                                                                                     В. Г. Задворных

Приложение

 к  постановлению администрации

МО г. п. Кандалакша

 Кандалакшского района

от________________ №_____
[image: image2.jpg]=

3eMerbHbI y4acToK ¢ KagacTpoBbIM
Ne 51:18:0020106:154

- UHAMBUAYaNbHbINA XUION AOM